
Uchwała Nr 2/2010
Gminnej Komisji Wyborczej

w Andrespolu
z dnia 11 października 2010 roku

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w 
Andrespolu

Na podstawie art.17 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku –  Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. Z 2010r. Nr 176 poz. 1190)oraz § 4 ust. 2 

pkt. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 04 września 2006r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych komisji  wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów  i  sejmików  województw  (M.P.  Nr  61,  poz.  642)  Gminna  Komisja  Wyborcza  w 

Andrespolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na zastępcę przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Andrespolu powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Andrespol   oraz  wyboru Wójta  Gminy Andrespol, 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku wybiera się Mariolę Hordziejewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodniczący
      Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                                  w Andrespolu

                                                                                           (-) Jan Wojciechowski


	Uchwała Nr 2/2010

